
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Rep. n. 1629 - Prot. n.135645 Allegati 0 
 

Anno 2021 tit. ___ cl. ___ fasc. ___ 
 

IL RETTORE 
 

VISTO il D.R. n. 1337 del 21.10.2022 con il quale sono state indette le elezioni suppletive per la nomina di 
un rappresentante delle ricercatrici e dei ricercatori a tempo indeterminato che si svolgeranno nei giorni 22 e 
23 novembre; 

VISTO il D.R. n. 1595 del 10.11.2022 con il quale è stato nominato, tra l’altro, il seggio elettorale; 

PRESO ATTO della comunicazione del prof. Giuseppe Curcio, membro supplente del predetto seggio 
elettorale, con la quale comunica di non poter essere presente in quanto impegnato in un convegno 
internazionale all’estero 

RITENUTO di doverlo sostituire; 

DECRETA 

Art. 1 La prof.ssa Alessandra Tessitore è nominata componente supplente del seggio elettorale per le elezioni 
suppletive citate in premessa in sostituzione del prof. Giuseppe Curcio e pertanto il seggio elettorale è così 
composto 

Membri effettivi 

− Prof.ssa Paola D’Alessandro– presidente 
− Prof. Giuseppe Placidi  – componente 
− Dott.ssa Roberta Ciuffini - componente 

Membri supplenti 

− Prof. ssa Alessandra Tessitore  – presidente 
− Dott.ssa Silvia Colacicchi – componente 
− Dott. Pierpaolo Aimola– componente 

 
 
 
L’Aquila, 18.11.2022 
 
 Il Rettore 

(prof. Edoardo Alesse ) 

f.to Edoardo Alesse 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 
modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 
sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 
competente. 


